
 

 

TESTO GURI 
 

 

 

 

VERITAS S.P.A. 

Estratto bando di gara 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: VERITAS S.p.A. Santa Croce, 489 - 30135 Venezia 

- Tel. +39.041.729.1111, Fax +39.041.729.1110. 

OGGETTO DELL’APPALTO: BS 209-20/CT Fornitura di n. 2 centrifughe per rifacimento della 

Sezione disidratazione fanghi - Tender 619 - Rfq 803 LOTTO 1 Centrifuga per San Donà di Piave 

(VE) CIG: 828462834D, importo € 535.000,00. Rfq 804 LOTTO 2 Centrifuga per Chioggia (VE) 

CIG: 82846315C6, importo € 650.000,00. Codice gara: 7749669.  

PROCEDURA: aperta: Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. Le 

offerte in lingua italiana dovranno pervenire all’Azienda entro le ore 12:00 del 06/07/2020. 

L’apertura dei plichi telematici avverrà in seduta riservata alle ore 15:00 del 06/07/2020 presso il 

Centro Direzionale VERITAS SpA di Mestre (VE), via Porto di Cavergnago, 99. 

INFORMAZIONI: Il Disciplinare di gara e le modalità di accesso ai documenti per la 

partecipazione alla gara possono essere reperite previa registrazione sul portale telematico gare 

Veritas www.gruppoveritas.it link Bandi e Gare/VERITAS/Appalti Beni e Servizi Veritas 

SpA/Bandi di servizi/Procedura aperta BS 209-20/CT. Data di spedizione dell’avviso in GUCE: 

19.05.2020. 

Il direttore della direzione appalti e approvvigionamenti 

avv. Marco Artuso 

 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

 
Si prega di verificare la correttezza dei dati, completarlo con quelli mancanti e rinviarlo firmato per 
accettazione. 
È vietata la divulgazione del presente testo. 
        Per accettazione  ________________________________ 


		2020-05-25T09:42:08+0200
	MARCO ARTUSO




